Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 11/12/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Cururupu - MA nº 001 de 29/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Concurso Público da Câmara Municipal de Cururupu - MA nº 001 de 29/11/2019 , torna público, para conhecimento

dos interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE

INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se na seguinte razão:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 Cadastro desatualizado.

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 12/12/2019 às 23:59 do dia 13/12/2019, para

interposição de recurso contra o Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís - MA, 11 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 11/12/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO
Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Cururupu - MA nº 001 de 29/11/2019

ORD INSCRICAO NOME SITUAÇÃO

1 87000121 ROGERIO DIAS AVELAR DEFERIDO

2 87000059 WILSON DE SOUSA HENRIQUE INDEFERIDO (CÓD. 01)